

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN, VER. RELACIÓN DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO AL 31 DE ENERO 2021



CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
	Sin Movimiento	
	TOTAL	-

DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC. MARISOL DE JESUS GOMEZ MERCADER

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

L.O. AJURA VERONICA/CASIQUE ORTIZ

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

C NICOLAR REYES ALVAREZ

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

C. NOEMI MANRIQUE VALERIO

WARROUMONTE PINA SU SUPERVISIONO E AURIZO SE AUT 35 TRACC SI FI N

BOULANDINO DEL INSTITUTO SELECCIO, DE AUX DE AUTO E MONTE DA